Alios titulos Arelatenses dedi N. 1432. 2783. 2908. 2911. 3496. 4415. 4672. 5204. 5975. Sextani Arelatenses VI 1006.

6986 [d.] m. | M. Frontoni Eupori | IIIIIVir. Aug. col. Iulia | Aug. Aquis Sextis, navicular. | mar. Arelat.¹, curat. eiusd. corp., | patrono nautar. Druen|ticorum² et utriclarior. | corp. Ernaginensem³ (*sic*), | Iulia Nice uxor | coniugi carissimo.

Inter Arelate et Tarasconem ad ecclesiam S. Gabrielis (XII 982 vidit Hirschfeld). — 1) De naviculariis marinis Arelatensibus eorumque corporibus quinque cf. supra N. 1432 (fin.), item N. 6987. — 2) Nautae Druentici etiam XII 731. — 3) Ernaginum prope Arelate memoratur itin. Ant. p. 544 et alibi; videtur fuisse ibi ubi hic titulus extat, cf. C.I.L. XII p. 125.

6987 . . . [I]ulianus¹ naviculariis | [mar]inis Arelatensibus quinque | [co]rporum² salutem. | Q[u]id lecto decreto vestro scripserim | !!!!!!!³ proc. Augg. e. v., subi[ci] iussi. Opto felicissimi bene valeatis. |

E. e.⁴ | Exemplum decreti naviculariorum ma[r]inorum Arelatensium quinque cor[porum], item eorum quae apud me acta | sunt, subieci. Et cum eadem querella la[t]ius procedat, ceteris etiam inplorantibus auxilium aequitatis cum quadam de[m]untiatione cessaturi propediem obsequi | si permaneat iniuria, peto ut tam indemnitati rationis quam securitati hominum | qui annonae deserviunt consulatur. | Inprimi charactere regulas ferreas et applicari prosecutores ex officio tuo iu[be]as, qui in urbe pondus quod suscep[er]int tradant. (*Ex secunda pagina pauca tantum vocabula supersunt*).

Tabulae aeneae fragmentum, nescio qua aealte figuris animalium ornata et in pateram conversa, prodit in monte Libano supra Berytum, ubi antiquitus steterit, ignoratur (III S. 14165^a; imago accurata est Revue épigraphique 1900 p. 144). — 1) Fortasse praefectus annonae. — 2) Cf. N. 6986 not. 1. — 3) Nomen erasum, fortasse procuratoris annonae provinciae Narbonensis (N. 1432). — 4) Exemplum epistulae.

6988 [p]agáni pági Lucreti, qui sunt finibus Arelatensium¹ locó Gargario, Q. Cor. | Marcellí lib. Zosimo IIIIIVir Aug. col. Iul. | Paterná Areláte ob honorem eius, qui nótum (*sic*) fecit | iniuriam nostram omnium sáec[ular]um sacrá[tissim]o principi T. Áelio Antónino [Pio], . . . r Rómae | misit² per multós annós ad práesides pr[ovinci]áe perse[cút]ús est iniúriam nostram suis in[pendiis e]t ob hoc | dónavit nóbis inpendia quaé fécit, ut omnium sáecu[l]orum sacratissimí principis imp. Caes. Antónini Aug. Pii | beneficia durrárent permanérentqué quibus fruerémur | . . . et balineo gratúitó quo ablatum erat paganis | [pagi Lucreti], quód usi fuerant amplius annis XXXX.